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  EGZAMIN ÓSMOKLASISTY

jest obowiązkowy, co oznacza, że każdy uczeń kończący
szkołę musi 
do niego przystąpić;
ma formę pisemną;
jego wyniki są brane pod uwagę przy rekrutacji do szkół
ponadpodstawowych;
prace uczniów sprawdzają egzaminatorzy wyznaczeni przez
okręgowe komisje egzaminacyjne;
wszystkie szczegółowe kwestie dotyczące egzaminu są
dostępne 
na stronie Centralnej Komisji Egzaminacyjnej.

 Termin: 23 maja 2023r. - język polski (120 minut),
               24 maja 2023r. - matematyka (100 minut),
               25 maja 2023r. - język obcy (90 minut),

sp7kg.pl
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POMOC SENIOROM
   
W ramach akcji ,,Dla Seniora"
wolontariuszom udało się pomóc kilku
samotnym osobom z naszej gminy.
Wolontariusze przeprowadzili zbiórkę
produktów spożywczych wśród uczniów i
pracowników naszej szkoły. Wykonali
również desery, dzięki którym pozyskano
środki na zakup produktów, które
wzbogaciły paczki. Następnie
przygotowane świąteczne niespodzianki
zostały dostarczone seniorom za
pośrednictwem Trzebiatowskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej.

 

Wolontariusze SP 2 już po raz
drugi kwestowali na ulicach

Kołobrzegu na rzecz Hospicjum.

2 kwietnia 15 członków Klubu Wolontariusza wraz z
opiekunami Panią Gabrielą Woś oraz Panią
Agnieszką Sobczak w ramach akcji "Pola Nadziei"
zbierało datki na rzecz Hospicjum w Kołobrzegu.
Wolontariusze ubrani w żółte koszulki, na ulicach
miasta rozdawali żonkile osobom, które postanowiły
wesprzeć hospicjum. Każdy wolontariusz miał
identyfikator oraz specjalnie oznakowaną puszkę.
Wolontariusze SP 2 w Trzebiatowie wraz z
wolontariuszami z kołobrzeskich szkół zebrali
18.415,99 zł. Dziękujemy!

 
    

Pola
Nadziei

Paczki dla seniora
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Hej, dzisiaj pogadamy o  zbliżającej się majówce.
Gdzie warto pojechać, a przy okazji zobaczyć coś
ciekawego?

Skalne Miasta to miejsca, które na pewno
spodobają się dzieciom. Oprócz popularnych
Błędnych Skał i Szczelińca Wielkiego, warto
poznać Rezerwat Prządki, Skamieniałe Miasto
w Ciężkowicach czy Głazy Krasnoludków. 
Polewski Park Narodowy 
Najlepiej się tam wybrać, kiedy  będzie
zielono, czyli właśnie na majówkę. Warto
odwiedzić ścieżkę Peherod.
Rześka bryza i znajdujący się w niej jod,
piaszczyste plaże, latarnie morskie, rybackie
kutry i świeża ryba to elementy nadmorskiego
wypoczynku, których po prostu nie można
przegapić, spędzając urlop na Pomorzu.           
                 

.

                       Majówka czas start!
Właśnie zaczął się ten wyczekiwany tydzień wolnego.
Zapewne chcecie odpocząć trochę od nauki.

Można ten czas wykorzystać na wiele sposobów
takich jak: czytanie książek lub aktywności na
świeżym powietrzu. Lecz znajdą się takie osoby, które
wolą poświęcić ten czas na odstresowanie się i
oglądanie filmów lub seriali. 
Teraz chciałabym przedstawić Wam moje propozycje
filmów i seriali na majówkę, które może obejrzeć
każdy:
1. Enola Holmes oraz  Enola Holmes 2 - są to           
  dwie części filmów, które opowiadają o                       
młodszej siostrze Sherlocka Holmesa i o                     
zagadkach, które musi rozwiązać 
2.  Dzień na tak - film o dniu, w którym rodzice           
     muszą się zgodzić na wszystko. o co poproszą       
     ich dzieci.
3.  Życie w cuglach - serial o piętnastolatce,               
  która zaprzyjaźnia się z tajemniczym koniem.
4.  Alexa i Katie - serial o dwóch przyjaciółkach,         
   które są dla siebie wielkim wsparciem. 
5. Klub opiekunek - grupa koleżanek                           
  postanawia zostać opiekunkami do dzieci.

.

.

https://mynaszlaku.pl/rezerwat-glazy-krasnoludkow-w-gorzeszowie/
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Z ekologią za pan brat ...

.

Z okazji Światowego Dnia Wody klasy pierwsze
wzięły udział w spotkaniu z przedstawicielami
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody
Polskie. 
Była to doskonała lekcja przyrody i okazja 
do przypomnienia znaczenia wody w naszym życiu,
sposobów jej oszczędzania i ochrony środowiska.
Każdy pierwszoklasista mógł zabrać głos w dyskusji,
zadać ciekawe pytanie, odpowiedzieć na zadawane
pytania. 
Na zakończenie wszyscy uczniowie dostali dyplomy 
i upominki. Bardzo dziękujemy gościom za spotkanie.

www.sp2trzebiatow.edupage.org

Z okazji ŚWIATOWEGO DNIA RECYKLINGU
przypominaliśmy zasady segregacji odpadów oraz
znaczenie recykling. 

Dla chętnych uczniów naszej szkoły został ogłoszony
KONKURS PLASTYCZNY RECYKLING - DAJMY
ŚMIECIOM DRUGIE ŻYCIE.
Uczniowie mieli do wykonania:
- PLAKAT -  technika wykonania plakatu dowolna:
rysunek, malarstwo, wydzieranka, kolaż
- MODEL EKO-ZWIERZAKA - forma i technika
wykonania pracy dowolna.

Efekty były różnorodne i bardzo oryginalne.
Uczestnicy konkursu wykazali się pomysłowością 
i niezwykłym talentem plastycznym. 
Zwycięzcom gratulujemy. Wszystkim dziękujemy 
za wspaniała zabawę.

www.sp2trzebiatow.edupage.org

sp
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Sportowa majówka 
w gminie Trzebiatów

W niedzielę, 30 kwietnia, o godzinie 13.00  
w Skateparku w Trzebiatowie odbędzie się aktywna
majówka. Przygotowany został kompleks boisk
sportowych oraz dmuchańce. 

Zapraszamy!

.

Dzień flagi

2 maja na terenie całej Polski będzie obchodzony
Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej. Co roku tego
dnia wywieszamy flagi np. w oknie lub na balkonie
swojego mieszkania czy przed domem, zróbmy to i w
tym roku! Pamiętajmy jednak, że flaga nie powinna
być odwrócona - czyli kolor biały u góry, a czerwony
na dole.

.

 Dzień Ziemi w SP2
W naszej szkole Dzień Ziemi był obchodzony 21
kwietnia. W tym dniu odbył się festyn ekologiczny. Na
festynie można było zwiedzić śmieciarkę firmy Eco
Serwis oraz szambiarkę Zakładu Wodociągów i
Kanalizacji. Gościliśmy również przedstawicieli Lasów
Państwowych, którzy zapoznali nas z pracą leśnika i
ochroną lasów. Na najmłodszych czekały ścieżki
sensoryczne wykonane przez uczniów klas ósmych.

 M.K.

.

.


	WITAJ MAJOWA JUTRZENKO!
	EGZAMIN ÓSMOKLASISTY
	Wolontariusze SP 2 już po raz drugi kwestowali na ulicach Kołobrzegu na rzecz Hospicjum.

	POMOC SENIOROM
	W ramach akcji ,,Dla Seniora" wolontariuszom udało się pomóc kilku samotnym osobom z naszej gminy. Wolontariusze przeprowadzili zbiórkę produktów spożywczych wśród uczniów i pracowników naszej szkoły. Wykonali również desery, dzięki którym pozyskano środki na zakup produktów, które wzbogaciły paczki. Następnie przygotowane świąteczne niespodzianki zostały dostarczone seniorom za pośrednictwem Trzebiatowskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.
	Skalne Miasta to miejsca, które na pewno spodobają się dzieciom. Oprócz popularnych Błędnych Skał i Szczelińca Wielkiego, warto poznać Rezerwat Prządki, Skamieniałe Miasto w Ciężkowicach czy Głazy Krasnoludków.  Polewski Park Narodowy  Najlepiej się tam wybrać, kiedy  będzie zielono, czyli właśnie na majówkę. Warto odwiedzić ścieżkę Peherod. Rześka bryza i znajdujący się w niej jod, piaszczyste plaże, latarnie morskie, rybackie kutry i świeża ryba to elementy nadmorskiego wypoczynku, których po prostu nie można przegapić, spędzając urlop na Pomorzu.
	Rześka bryza i znajdujący się w niej jod, piaszczyste plaże, latarnie morskie, rybackie kutry i świeża ryba to elementy nadmorskiego wypoczynku, których po prostu nie można przegapić, spędzając urlop na Pomorzu.


	Z ekologią za pan brat ...
	Dzień Ziemi w SP2
	Sportowa majówka  w gminie Trzebiatów
	Dzień flagi


